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Parafina ciekła, płyn doustny i na skórę, 100 g Avena
 

Cena: 5,50 zł

Opis słownikowy

Marka Avena

Postać płyn

Producent Farmina

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Parafina

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Parafina ciekła, płyn doustny i na skórę, 100 g Avena

Parafina ciekła z Laboratorium Farmaceutycznego Avena to lek zawierający czystą parafinę ciekłą (Paraffinum liquidum). Może być
stosowany doustnie oraz zewnętrznie na skórę.

Skład Parafina ciekła, płyn doustny i na skórę, 100 g Avena

1 g płynu zawiera:

substancję czynną: parafina ciekła (Paraffinum liquidum) 1 g.

Działanie Parafina ciekła, płyn doustny i na skórę, 100 g Avena

Przeczyszczające, natłuszczające.

Wskazania Parafina ciekła, płyn doustny i na skórę, 100 g Avena

Środek przeczyszczający stosowany w zaparciach wg wskazań lekarza. Zewnętrznie do nacierania skóry.

Plik wygenerowano: 04-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.e-medest.pl
https://www.e-medest.pl/parafina-ciekla-plyn-doustny-i-na-skore-100-g-avena.html
https://www.e-medest.pl/marka-avena,dFA-Ui8.html
https://www.e-medest.pl/postac-plyn,dDw-bgo.html
https://www.e-medest.pl/producent-farmina,dCg-XQ.html
https://www.e-medest.pl/rejestracja-lek-bez-recepty,dEw-gRE.html
https://www.e-medest.pl/substancja-czynna-parafina,dEg-pBE.html
https://www.aptusshop.pl/


 
Apteka internetowa MEDEST

Bratysławska 2a, Łódź
+48 503-027-892, 42 688 48 48

 

Dawkowanie Parafina ciekła, płyn doustny i na skórę, 100 g Avena

Lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy poradzić się lekarza lub farmaceuty.

Doustnie u dorosłych: przyjmować 15-30 ml (1-2 łyżek stołowych) leku zwykle przed snem, chyba że lekarz zaleci inaczej. Działanie
przeczyszczające występuje zazwyczaj po 6-10 godzinach od zastosowania.
Zewnętrznie na skórę u dorosłych i dzieci: niewielką ilość parafiny ciekłej należy nanieść na wybrane miejsca i wetrzeć w skórę,
stosować według potrzeb.

W przypadku nasilenia się objawów lub niewystąpienia działania przeczyszczającego po podaniu doustnym w ciągu 1-2 dni należy
skontaktować się z lekarzem.

Przeciwwskazania Parafina ciekła, płyn doustny i na skórę, 100 g Avena

Nadwrażliwość na parafinę ciekłą.
Ból brzucha o nieustalonej przyczynie oraz ostre stany zapalne przewodu pokarmowego, np. zapalenie wyrostka robaczkowego.
Leku nie należy podawać dzieciom i kobietom w ciąży bez porozumienia z lekarzem.

Informacje dodatkowe Parafina ciekła, płyn doustny i na skórę, 100 g Avena

Stosowanie doustne 
Lek stosowany jest doraźnie jako środek przeczyszczający. Jeżeli objawy się nasilą lub działanie przeczyszczające nie wystąpi w ciągu
1-2 dni, należy skonsultować się z lekarzem. Długotrwałe i niezgodne z zaleceniami stosowanie Parafiny ciekłej może prowadzić do
zaburzeń równowagi wodno-elektrolitowej i wtórnego zaparcia.
Przypadkowe przedostanie się parafiny do dróg oddechowych może powodować bardzo ciężkie zapalenie płuc. Zagrożenie to dotyczy
szczególnie osób w podeszłym wieku, niedołężnych, przyjmujących lek w pozycji leżącej (ryzyko zachłyśnięcia).
U pacjentów z przewlekłym stanem zapalnym w obrębie brzucha oraz u kobiet w ciąży i karmiących piersią lek należy stosować
szczególnie ostrożnie.
U osób w podeszłym wieku stosowanie leku należy ograniczyć do sytuacji naprawdę koniecznych i podawać możliwie najmniejsze
skuteczne dawki, możliwie krótko (przez okres 2-3 tygodni). U osób w podeszłym wieku, ze względu na ryzyko działań niepożądanych,
należy nadzorować czas i częstość stosowania leku.

Stosowanie zewnętrzne
Brak danych dotyczących ostrzeżeń i środków ostrożności związanych z zewnętrznym stosowaniem preparatu miejscowo na skórę.

Stosowanie leku w okresie ciąży i karmienia piersią
Na skórę: brak przeciwwskazań.
Doustnie: przed zastosowaniem leku należy poradzić się lekarza.

Wpływ na zdolność prowadzenia pojazdów i obsługę maszyn:
Dotychczas nie stwierdzono wpływu leku na sprawność psychofizyczną.
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